本上市公告书已披露 2009 年度三季度主要财务数据及资产负债表、利润表

和现金流量表（2009 年第三季度财务数据未经审计），对比表中 2008 年年度财

务数据已经审计，2008 年 1-9 月财务数据未经审计。本公司上市后将不再披露

2009 年三季报，敬请投资者注意。

 3

第二节 股票上市情况

一、公司股票发行上市审批情况

本上市公告书是根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《首次公开发行股票并在创业板上市管理暂行办法》等国家有关法律、法规的规

定，并按照《深圳证券交易所股票上市公告书内容与格式指引（2009年9月修订）》

而编制，旨在向投资者提供有关四川吉峰农机连锁股份有限公司（以下简称“本

公司”、“公司”、“发行人”或“吉峰农机”）首次公开发行股票并在创业板

上市的基本情况。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2009]1034号文核准，本公司公开发行

不超过2,240万股人民币普通股。根据初步询价结果，确定本次发行数量为2,240

万股。本次发行采用网下向询价对象询价配售（以下简称“网下配售”）与网上

向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，其中，网

下配售448万股，网上定价发行1,792万股，发行价格为17.75元/股。

经深圳证券交易所《关于四川吉峰农机连锁股份有限公司人民币普通股股票

在创业板上市的通知》（深证上[2009]131号）同意，本公司发行的人民币普通

股股票在深圳证券交易所创业板上市，证券简称“吉峰农机”，证券代码“300022”；

其中本次公开发行中网上定价发行的1,792万股股票将于2009年10月30日起上市

交易。

本公司本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在中国

证监会五家指定网站（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证网，网址

www.cs.com.cn；中国证券网，网址www.cnstock.com；证券时报网，网址

www.secutimes.com;中国资本证券网，网址www.ccstock.cn）查询。本公司招股

意向书及招股说明书的披露距今不足一个月，故与其重复的内容不再重述，敬请

投资者查阅上述内容。

二、公司股票上市概况

1、上市地点：深圳证券交易所

2、上市时间：2009年10月30日

3、股票简称：吉峰农机

 4

4、股票代码：300022

5、首次公开发行后总股本：89,350,000股

6、首次公开发行股票增加的股份：22,400,000股

7、发行前股东所持股份的流通限制及期限

本次发行前 本次发行后

股份性质及股东名称 持股数量

（股）

股权比

例（%）

持股数量

（股）

股权比

例（%）

限售期

(自2009年10

月30日)

王新明 12,483,206 18.65 12,483,206 13.97 36 个月

四川神宇农业发展有限公司 9,880,000 14.76 9,880,000 11.06 36 个月

王红艳 8,209,500 12.26 8,209,500 9.19 36 个月

王海名 1,989,650 2.97 1,989,650 2.23 12 个月

周树权 557,700 0.83 557,700 0.62 12 个月

郑品强 442,000 0.66 442,000 0.49 12 个月

赵泽良 534,300 0.80 534,300 0.60 12 个月

李贵刚 650,000 0.97 650,000 0.73 12 个月

马先军 429,000 0.64 429,000 0.48 12 个月

赖  寒 703,300 1.05 703,300 0.79 12 个月

彭商志 304,200 0.45 304,200 0.34 12 个月

陈  德 260,000 0.39 260,000 0.29 12 个月

张永亮 390,000 0.58 390,000 0.44 12 个月

李亚峰 657,150 0.98 657,150 0.74 12 个月

张永忠 390,000 0.58 390,000 0.44 12 个月

廖芙惠 195,000 0.29 195,000 0.22 12 个月

刘  颢 1,105,001 1.65 1,105,001 1.24 12 个月

赖坤明 1,037,400 1.55 1,037,400 1.16 12 个月

詹友林 780,000 1.17 780,000 0.87 12 个月

曾祥轩 325,000 0.49 325,000 0.36 12 个月

赵永亮 234,000 0.35 234,000 0.26 12 个月

邓永华 263,900 0.39 263,900 0.30 12 个月

陈新碧 325,000 0.49 325,000 0.36 12 个月

赵  刚 663,000 0.99 663,000 0.74 12 个月

桂乾刚 249,600 0.37 249,600 0.28 12 个月

徐  鉴 130,650 0.20 130,650 0.15 12 个月

杜  洪 354,900 0.53 354,900 0.40 12 个月

李  超 450,450 0.67 450,450 0.50 12 个月

蒲  鸿 65,000 0.10 65,000 0.07 12 个月

曾晨东 650,000 0.97 650,000 0.73 12 个月

郑  舸 674,625 1.01 674,625 0.76 12 个月

赵于毅 728,000 1.09 728,000 0.81 12 个月

蒲虹斌 663,000 0.99 663,000 0.74 12 个月

王晓英 606,450 0.91 606,450 0.68 12 个月

 5

阿牛日格 78,000 0.12 78,000 0.09 12 个月

陈  程 97,500 0.15 97,500 0.11 12 个月

陈定顺 177,272 0.26 177,272 0.20 12 个月

陈  军 177,272 0.26 177,272 0.20 12 个月

陈敏英 195,000 0.29 195,000 0.22 12 个月

杜俊中 107,250 0.16 107,250 0.12 12 个月

段世铭 195,000 0.29 195,000 0.22 12 个月

傅旭辉 26,000 0.04 26,000 0.03 12 个月

高传蓉 97,500 0.15 97,500 0.11 12 个月

胡雪辉 325,000 0.49 325,000 0.36 12 个月

康天跃 65,000 0.10 65,000 0.07 12 个月

黎云中 394,433 0.59 394,433 0.44 12 个月

李  尧 117,000 0.17 117,000 0.13 12 个月

罗文嫚 117,000 0.17 117,000 0.13 12 个月

龙  彬 234,000 0.35 234,000 0.26 12 个月

罗仁波 182,981 0.27 182,981 0.20 12 个月

秦嗣芬 188,175 0.28 188,175 0.21 12 个月

饶朝林 102,700 0.15 102,700 0.11 12 个月

宋  卫 130,000 0.19 130,000 0.15 12 个月

陈  英 205,170 0.31 205,170 0.23 12 个月

谭  倩 58,500 0.09 58,500 0.07 12 个月

田永康 78,000 0.12 78,000 0.09 12 个月

王  强 364,000 0.54 364,000 0.41 12 个月

王再全 65,000 0.10 65,000 0.07 12 个月

魏  平 63,765 0.10 63,765 0.07 12 个月

徐  叶 65,000 0.10 65,000 0.07 12 个月

许文蓉 188,175 0.28 188,175 0.21 12 个月

谢雪茂 188,175 0.28 188,175 0.21 12 个月

杨成福 130,000 0.19 130,000 0.15 12 个月

刘  浩 188,175 0.28 188,175 0.21 12 个月

杨再军 276,251 0.41 276,251 0.31 12 个月

于  钦 107,250 0.16 107,250 0.12 12 个月

曾  勇 61,040 0.09 61,040 0.07 12 个月

李  琳 140,234 0.21 140,234 0.16 12 个月

王  敏 65,000 0.10 65,000 0.07 12 个月

赵  磊 78,000 0.12 78,000 0.09 12 个月

郭俊辉 234,000 0.35 234,000 0.26 12 个月

郑永秀 128,700 0.19 128,700 0.14 12 个月

秦  岭 975,000 1.46 975,000 1.09 12 个月

张连鱼 2,275,000 3.40 2,275,000 2.55 12 个月

陈  骞 130,000 0.19 130,000 0.15 12 个月

钟小玲 195,000 0.29 195,000 0.22 12 个月

刘玉珍 195,000 0.29 195,000 0.22 12 个月

 6

周晓萍 97,500 0.15 97,500 0.11 12 个月

毛蓉开 78,000 0.12 78,000 0.09 12 个月

陈  瑶 2,730,000 4.08 2,730,000 3.06 12 个月

陈  恳 390,000 0.58 390,000 0.44 12 个月

莫晓刚 65,000 0.10 65,000 0.07 12 个月

刁海雷 26,000 0.04 26,000 0.03 12 个月

蒋  庆 26,000 0.04 26,000 0.03 12 个月

张玉生 325,000 0.49 325,000 0.36 12 个月

张林凤 130,000 0.19 130,000 0.15 12 个月

昆吾九鼎投资管理有限公司 6,240,000 9.32 6,240,000 6.98

增资及转增

股 份

4,160,000

股自 2009 年

5月7日起36

个月，其他股

份自上市之

日起 12 个月

合  计 66,950,000 100 66,950,000 74.93 —

8、发行前股东对所持股份自愿锁定的承诺

本公司控股股东和实际控制人王新明、王红艳以及受王新明实际控制的法人

股东四川神宇承诺，自本公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他

人管理其直接或者间接持有的本公司公开发行股票前已发行的股份，也不由本公

司回购其直接或者间接持有的本公司公开发行股票前已发行的股份；自公司股票

上市之日起六十个月内，不全部转让其持有的本公司公开发行股票前已发行的股

份。

本公司自然人股东王海名、周树权、郑品强、赵泽良、李贵刚、马先军、赖

寒、彭商志、陈德、张永亮、李亚峰、张永忠、廖芙惠、刘颢、赖坤明、曾祥轩、

赵永亮、邓永华、陈新碧、赵刚、桂乾刚、徐鉴、杜洪、李超、蒲鸿、曾晨东、

郑舸、赵于毅、蒲虹斌、王晓英、陈程、陈军、傅旭辉、康天跃、黎云中、罗仁

波、饶朝林、宋卫、田永康、王强、王再全、魏平、杨再军、曾勇、赵磊、郭俊

辉、莫晓刚、刁海雷、蒋庆49人承诺：自公司股票上市之日起十二个月内不转让

本人持有的本公司公开发行股票前已发行的股份；在中国证监会正式受理本公司

提交的发行上市申请材料之日前六个月内本人因公司资本公积金转增而持有的

公司新增股份，除需遵守前款外，本人承诺自公司股票上市之日起二十四个月内，

转让的前述新增股份不超过本人所持有该新增股份总额的百分之五十；自公司股

 7

票上市之日起的三十六个月内，总计转让不超过百分之五十的本人持有的公司公